
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ» 
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ») 

ПРИКАЗ 

 

06.04.2020  Санкт-Петербург  №_91_ 
 

 

О техническом обслуживании здания 

в период с  06.04.2020 г. по 30.04.2020 г 

  

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 

№ 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями и дополнениями), 

распоряжением Комитета по образованию от 24.03.2020 № 818-р «Об организации 

деятельности образовательных учреждений Санкт-Петербурга»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить, в случае необходимости, допуск в здание колледжа, для 

осуществления технического обслуживания санитарно-технических и электротехнических 

систем: 

Кондакова А.П. 

Симоняна Э.Г. 

Мошкина К.В. 

Иванова Н. В. 

Зуева М.В. 

Матвееву Т.Е. 

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 

Петровой В.А. составить гибкий график прибытия-убытия на рабочее место для 

вышеуказанных работников, позволяющий избежать скопление сотрудников в 

учреждении. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

      

                                            

Руководитель (директор) 

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»    В.Е.Андреев 

  


